

Årsredovisning

Salboheds - akeab AB

Org.nr 556886-7096

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Salboheds – akeab AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 2025-04-30


Emilie Condrup Masiør
Verkställande direktör

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Salboheds - akeab AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Tilläggsupplysningar	
Noter	7

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget startades 2012 och bedriver entreprenad inom anläggning och bygg.

Räkenskapsåret 2022 överläts verksamheten till dess ägarbolag. Räkenskapsåret 2024 uppstartades åter verksamheten.

Bolaget har sedan 2024 en filial i Finland med FO-nummer 3489882-4.

Tidigare bolagsnamn var Sandins Entreprenad AB.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Eleda Management AB, 559457-5226.

Närmsta överordnade moderbolag som upprättar koncernredovisning är Eleda AB, 559457-5234.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades av Eleda Management AB, 559457-5226, och verksamheten uppstartades efter att ha varit vilande under 2023.

En filial i Finland med FO-nummer 3489882-4 registrerades.

Bolagsnamnet ändrades från Sandins Entreprenad AB till Salboheds - akeab AB.

Under året har projekt bedrivits i Sverige och Finland med personal från koncernbolagen Anläggning & Kabel Entreprenad i Malmö AB samt Salboheds Bygg och Anläggningstjänst AB. Omsättningen har därmed ökat och resultatet påverkats positivt.

Flerårsöversikt*	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	574 452	0	7 062	22 478	30 768
Resultat efter finansiella poster (tkr)	88 442	332	-621	2 657	7 007
Rörelsemarginal (%)	15,5%	neg	neg	12,1%	23,0%
Balansomslutning (tkr)	398 644	14 657	17 137	24 876	21 336
Soliditet (%)	4,0%	98,1%	87,4%	63,0%	73,8%
Antal anställda	0	0	2	10	13

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Erhållet aktieägartillskott	3 704 000
Balanserat resultat	9 746 828
Årets resultat	1 386 549
	14 837 377
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 837 377
	14 837 377

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		574 452	0
Övriga rörelseintäkter		0	25
Summa rörelseintäkter		574 452	25
Handelsvaror		-484 273	0
Övriga externa kostnader		-1 418	-87
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-35
Rörelseresultat	2,3	88 761	-97
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 726	430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 045	-1
		-319	429
Resultat efter finansiella poster		88 442	332
Koncernbidrag		-86 700	-1 090
Förändring av överavskrivningar		0	767
Skatt på årets resultat	4	-356	-4
Årets resultat		1 386	5

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvaror	5	197	0
		197	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	27	0
		27	0
Summa anläggningstillgångar		224	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 656	0
Fordringar hos koncernföretag		13 180	13 878
Övriga fordringar		26 848	8
Aktuella skattefordringar		419	771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	144 317	0
		398 420	14 657
<i>Kassa och bank</i>	9	0	0
Summa omsättningstillgångar		398 644	14 657
SUMMA TILLGÅNGAR		398 644	14 657

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Erhållet aktieägartillskott		3 704	3 704
Balanserat resultat		9 747	9 677
Årets resultat		1 386	5
		14 837	13 386
		14 887	13 436
Obeskattade reserver	10	1 190	1 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 871	0
Skulder till koncernföretag		194 468	31
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 228	0
		382 567	31
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		398 644	14 657

2025052808734

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Erhållet aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2023-01-01	50		3 704	9 296	381	13 431
Omföring föregående års resultat				381	-381	0
Årets resultat					5	5
Utgående balans 2023-12-31	50	0	3 704	9 677	5	13 436
Ingående balans 2024-01-01	50		3 704	9 677	5	13 436
Omföring föregående års resultat				5	-5	0
Valutaomräkningsdifferens				65		
Årets resultat					1 386	1 386
Utgående balans 2024-12-31	50	0	3 704	9 747	1 386	14 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och (K3).

Förstagångstillämpning av BFNAR 2012:1 (K3)

Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget tillämpade BFNAR 2016:10 Årsredovisningen i mindre företag (K2).

Övergången till K3 har inte påverkat företagets resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat företagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången har inte heller inneburit att någon för företaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Koncerntillhörighet

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Eleda AB med organisationsnummer 559457-5234 med säte i Stockholm.

Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Platea (BC) Holdco S.à r.l. med organisationsnummer B282308 med säte i Luxemburg.

Koncernredovisningen finns tillgänglig på 13, rue Edward Steichen, L-2540 Luxembourg.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Pågående arbeten

Bolaget vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Redovisning av leasingavtal

I bolaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för Programvaror 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-20 år

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp.

Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Upprättande av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har en betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. Viktiga uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan.

Successiv vinstavräkning

Företaget tillämpar metoden successiv vinstavräkning vid bestämning av intäkter på sina pågående projekt. Det innebär att intäkter o kostnader redovisas i resultaträkningen i förhållande till uppdragets färdigställandegrad. Färdigställandegraden bestäms på basis av nedlagda uppdragskostnader i förhållande till beräknade uppdragskostnader för hela uppdraget. Metoden medför risker eftersom den grundar sig på framtida bedömningar. Felaktigheter kan uppstå på grund av inkorrekta prognoser, felaktiga upptagna kostnader eller oförutsedda händelser.

Tvister

Det faktiska utfallet av tvistiga belopp kan komma att avvika från de, enligt bäst bedömning, redovisade.

Filialer i utlandet

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

Not 2 Koncerninterna försäljningar och inköp

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	6%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	12%	0%

Not 3 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Not 4 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	356	4
Redovisad skatt	356	4
Avstämning av effektiv skattesats		
Redovisat resultat före skatt	1 742	9
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	359	2
Skatteeffekt av:		
Ej skattepliktiga intäkter	-10	-3
Schablonintäkt periodiseringsfond	6	5
Redovisad skatt	356	4
Årets skattekostnad i %	20,4%	44,4%

Nominell skattesats för svenska aktieföretag utgör för år 2024 20,6 % (20,6 % för år 2023).

Not 5 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	197	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	197	0

2025052808738

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	0	2 050
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-729
Försäljningar/utrangeringar	0	729
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	27	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	27	0

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingkostnader	21	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	144 296	0
	144 317	0

Not 9 Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavande	0	0
	0	0

Erøljhw#qj#q#hrqfhuq#dwksr#dus#erøljhw#rgrkdydqgh#hgry#vdv#vzp#nq#rvgdq
høu#mxg#krv#hrqfhuq#erøljhw#rfk#qj#q#s#rv#q#vnxg#h#hrqfhuq#uhw#j#p#hg#41:8#whn#3#whn#5356,

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2020	1 190	1 190
	1 190	1 190

Salbheds - akeab AB
556886-7096

2025052808739

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda för egna och koncernens skulder till kreditinstitut:	0	0
	0	0

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö enligt elektronisk underskrift

Emilie Condrup Masior
Verkställande direktör

Dennis Peters
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt elektronisk underskrift
Ernst & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor

This document contains 11 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

DENNIS PETERS

211243fb-844e-4899-ac70-5396577c6a85 - 2025-04-23 15:00:07 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 215aec1f-099e-44cd-8014-61f3590dfad9 - SE

EMILIE CONDRUP MASIOR

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Salboheds Akea

ad182d22-e357-4cea-b83d-ce56f5d858fa - 2025-04-24 16:15:56 UTC +03:00

BankID / Freja eID - a47e9402-094d-45d2-8a18-630c056b73c1 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

STEFAN SVENSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst & Young AB

06d1b7a1-4f05-49a1-950a-5e1cb3226e81 - 2025-04-28 14:57:28 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9218f3e3-a83b-41c1-9703-0f13512c5506 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende


